

**Årsredovisning för**  
**Ellips Arkitekter AB**

556419-4917

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Törsleff  
Styrelseledamot

2023-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellips Arkitekter AB, 556419-4917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet som konsult och därtill hörande verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, vilket uteslutande beror på att pandemin tidigare år påverkade verksamhetens inkommande uppdrag.

Utdelning på extra bolagsstämma beslutades 2022-05-17.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 646 041	1 151 471	1 658 372	2 096 517
Resultat efter finansiella poster	11 904	12 806	-87 941	692 575
Soliditet %	41	63	64	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	299 550	-3 768
Utdelning			-250 000	
Balanseras i ny räkning			-3 769	3 768
Årets resultat				-25 933
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>45 781</b>	<b>-25 933</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	45 781
Årets resultat	-25 933
<b>Summa</b>	<b>19 848</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	19 848
<b>Summa</b>	<b>19 848</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 646 041	1 151 471
Övriga rörelseintäkter		153 623	547 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 799 664</b>	<b>1 698 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-210 234	-231 477
Personalkostnader	2	-1 562 339	-1 438 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 712	-14 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 787 285</b>	<b>-1 684 853</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 379</b>	<b>13 964</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475	-1 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-475</b>	<b>-1 158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 904</b>	<b>12 806</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 904</b>	<b>12 806</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 837	-16 574
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 933</b>	<b>-3 768</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 958	31 670
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 958</b>	<b>31 670</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 958</b>	<b>31 670</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		136 136	244 907
Övriga fordringar		16 743	1 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 340	83 302
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 219</b>	<b>329 309</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		315 003	205 003
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>315 003</b>	<b>205 003</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		228 555	338 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 555</b>	<b>338 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>698 777</b>	<b>872 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>715 735</b>	<b>904 108</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		45 781	299 550
Årets resultat		-25 933	-3 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 848</b>	<b>295 782</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>139 848</b>	<b>415 782</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 505	28 583
Skatteskulder		37 898	45 983
Övriga skulder		303 483	213 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>385 887</b>	<b>298 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>715 735</b>	<b>904 108</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 562	73 562
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 562</b>	<b>73 562</b>
Ingående avskrivningar	-41 892	-27 180
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 712	-14 712
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 604</b>	<b>-41 892</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 958</b>	<b>31 670</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Richard Törsleff*

2023-01-31

Richard Törsleff

Datum

Styrelseledamot